1027. Conradus secundus Rex et primus Imperator Augustus etc.
Cœnobii nostri priuilegia ratificat.

Signum Domni Chuonradi Romanorum invictissimi Imperatoris
Augusti.

Vodalricus Cancellarius uice Aribonis archicapellani recognoui.
Data 14. Cal. 8eptemb. A. D. 1027. Indict. 10. Regni 3.

Imperii 1. in Turego.
1027. Conradus Imperator, cum fallacia Vuerinharii episcopi am-

plius detegeretur, Mittit ilium Constantinopolim tanquam legatum
(sicut superiori anno destinauerat), ut fraudulentum ilium contra
fraude fraudaret et extingueret. Idque fecit secreto principum
Consilio, Nam sine gravi discrimine propter stirpem eximiam,
et occultorum suorum conspiratorum, eum castigare aut episcopatu

priuare non audebat. Misit autem secretum nuncium ad

Constantinopolitanum Imperatorem, illique scripsit (detectis ma-
chinationibus suis) ut ipsum Episcopum damnaret. Episcopus
uero nil tale suspicatus elato animo (ut erat) gaudens hanc le-
gationem pr«sumit. Et ante discessum testamentum de Castro

Habesburg quod construxit, et de Cœnobio Murense a se fun-
dato, fratri Landzelino ut sequitur commendat, Nonis Septem-
bribus. *)

Post h«c Calendarum Octobrium die Vuerinherus episcopus

assumptis comitibus iter arripuit, et Constantinopolim profectus

') «gier faft Sfdjubi bie Befannte ttrfunbe SSetner« Bon 1027. Indict. 10.
„Ne qua Ingeniornm pervicatia etc." folgen. (Sfdjubi Chron. @. 9.)
(St Ijat audj biefe ganje ©efdjfdjte faft toöttftdj in feine Sfjronif anfge«

nommen.
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copus ^rgenlinensrs, àuàum trstri suo Ksàedotoni Lomiti Vin»
ckovissensi bons? Mémorise trsàiàerst, et ism trster illius Lsn«e-
liuus possiàebst, Letentes ut VueroKerum episcopum propter
Ksne iuiurism sibi illstsm multsret, et trstrem suum eogeret
sblsts restituere. Kex petitioui eonsentiens msnàsuit episcopo
et Lsn-elino, ut eosàem uieos coenobio Novieotensi reààerent.)

1027. lu àie LsseKss 7. Lsl. ^prilis Lonrsàus seeuuàus Rex
Komss Imperstor eoronstur sb losune Vicesim« pontiliee. si. 13.

KieKuuinu» àe àeàit àimiàism Kuobsm sà LilcKen-
dsck in Lurgunàis Minori circs .4r«Ism lluuium.

1027. Lonrsàus seeunàus Lex et primus Imperstor Augustus etc.
Losnobii nostri privilégia ratiliest.

Signum vomni LKuonrsài Komsnorum invietissimi Imperstoris
Augusti.

Voàslrieus Lsncellsrius uiee ^ribonis srekiespellsni reeognoui.
vsts 14. Lsl. Septemb. v. 1027. Inàict. 10. Kegni 3.

Imperii 1. in Lurego.
1027. Lonrsàus Imperstor, cum tsllscis VuerinKsrii episcopi sm-